TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1ª VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE CURITIBA

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 042/2017

PROTOCOLO SEI 0001243-10.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Sala de Audiências da 1ª VEPma – Vara de Execução de Penas e Medidas

Alternativas

ENDEREÇO: Rua Máximo João Kopp, 274, Bloco 02 – Santa Cândida - Fórum Criminal,

Curitiba/PR

DATA: 08/03/2017

HORÁRIO: 16h00min

CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA

TAINARA PINHEIRO DE LIMA 1589592-6 85

NICOLY CRISTINE NEGRELLO 1592233-2 75

MILENA DZIENCIAL DIAMANTE 1589640-5 70

EDUARDO VAZ AMORIM 1590683-4 65

MARIA ISABEL FERNANDES 1595994-8 65

IZABELLA ARIADNE VARGAS AMARAL 1589563-1 60